

Handläggare
Carola Östling
Telefon: 08-508 030 00

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på skrivelse om demokratiprao på stadsdelsförvaltningen för stadens högstadiel elever

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att godkänna Spånga-Tensta stadsdelsförvaltnings svar på skrivelsen.

Per Kjellander
Stadsdelsdirektör

Ditte Westin
Avdelningschef

Sammanfattning

Efter en skrivelse, daterad 2017-09-21, inlämnad av Bengt Porseby (L) och Carolina Rosén (L), fick förvaltningen i uppdrag av nämnden att utreda möjligheten att erbjuda praoplatser för stadsdelsområdets högstadiel elever. Syftet är att öka förståelsen och kunskapen i hur lokal demokrati fungerar och genomförs i Stockholms stadsdelar.

Förvaltningen kommer på uppdrag av nämnden att utreda möjligheten att erbjuda praoplatser för stadsdelsområdets högstadiel elever.

Ärendet

I en skrivelse, daterad 2017-09-21, har Bengt Porseby (L) och Carolina Rosén (L) från Spånga- Tensta stadsdelsnämnd föreslagit att låta förvaltningen utreda möjligheten att erbjuda praoplatser för stadsdelsområdets högstadiel elever.

I skrivelsen från Liberalerna lyfter förslagsställarna fram att ungdomar idag generellt sett har låga kunskaper om hur det lokala demokratiska systemet fungerar och hänvisar bland annat till demokratiutredningen. Av den anledningen lyfts förslaget om praoplatser centralt på förvaltningskontoret för att ge elever en bättre förståelse om hur stadsdelsförvaltningar arbetar, hur demokratin fungerar och hur man som ungdom kan engagera sig i stadsdelsområdet.

Förvaltningen har fått i uppdrag av nämnden att utreda möjligheten att erbjuda praoplatser för stadsdelsområdets högstadiel elever för att öka deras förståelse och kunskaper i hur lokal demokrati fungerar och genomförs i Stockholms stadsdelsförvaltningar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för analys och kvalitet i samråd med avdelningen för stadsdelsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ser positivt på praoplatser på förvaltningen för att ge elever ökad kunskap om arbetslivet. Detta kan ge en bättre bild av förvaltningens uppdrag och arbete, den lokala demokratiska processen samt en ökad förståelse för hur ungdomar kan engagera sig och påverka.

Förvaltningen kommer på uppdrag av nämnden att utreda möjligheten att erbjuda praoplatser för stadsdelsområdets högstadiel elever, för att öka deras förståelse och kunskaper i hur lokal demokrati fungerar och genomförs i Stockholms stadsdelsförvaltningar.

Bilaga

1. Skrivelse om demokratiprao på stadsdelsförvaltningen.